
REGULAMENTO – INFANTIS APP WEEK 
 

1. Da Campanha: 

A promoção Pré App Week é uma ação promocional válida exclusivamente no período de 

09/11/2025 a 16/11/2025, destinada aos clientes que realizarem suas compras durante o período 

informado. 

 2. Disponibilidade: 

Os produtos participantes estão sujeitos à disponibilidade de estoque. O item poderá ser removido 

da campanha sem aviso prévio. 

4. Canais de Participação: 

As ofertas da etapa Pré App Week serão divulgadas exclusivamente no App. 

6. Alterações e Cancelamentos: 

A empresa organizadora poderá alterar, suspender ou cancelar esta campanha a qualquer momento, 

por motivo de força maior ou necessidade operacional. 

7. Compras   realizadas no app entre os Dias 13/11 a 16/11 ganham +2 Cacaus Extras, os Cacaus serão 

creditados na conta do cliente em até 7 dias uteis  

Produtos Participantes: 

DESCRIÇÃO 

COPO CHOCOMONSTROS ADAMASTOR 145X6UN   

 

COPO CHOCOMONSTROS BARTOLOMEU  

145GX6UN 

 

COPO CHOCOMONSTROS LUDOVICO 145GX6UN 

 

DRAGEADO CHOCOMONSTRO 100GX16UN 

 

ESTOJO URSINHOS C TRUFAS AZUL 108GX5UN 

 

ESTOJO URSINHOS C TRUFAS ROSA 108GX5UN     

 

SKU 

1003806 

 

1003805 

 

1003809 

 

1003451 

 

1003793 

 

1003792 

DESCONTO 

APLICADO 

 

 

 

 

 

PRODUTOS COM ATÉ 

10%OFF 


