

REGULAMENTO - INFANTIS APP WEEK

1. Da Campanha:

A promoção Pré App Week é uma ação promocional válida exclusivamente no período de 09/11/2025 a 16/11/2025, destinada aos clientes que realizarem suas compras durante o período informado.

2. Disponibilidade:

Os produtos participantes estão sujeitos à disponibilidade de estoque. O item poderá ser removido da campanha sem aviso prévio.

4. Canais de Participação:

As ofertas da etapa Pré App Week serão divulgadas exclusivamente no App.

6. Alterações e Cancelamentos:

A empresa organizadora poderá alterar, suspender ou cancelar esta campanha a qualquer momento, por motivo de força maior ou necessidade operacional.

7. Compras realizadas no app entre os Dias 13/11 a 16/11 ganham +2 Cacaus Extras, os Cacaus serão creditados na conta do cliente em até 7 dias úteis

Produtos Participantes:

DESCRIÇÃO	SKU	DESCONTO APLICADO
COPO CHOCOMONSTROS ADAMASTOR 145X6UN	1003806	
COPO CHOCOMONSTROS BARTOLOMEU 145GX6UN	1003805	
COPO CHOCOMONSTROS LUDOVICO 145GX6UN	1003809	
DRAGEADO CHOCOMONSTRO 100GX16UN	1003451	PRODUTOS COM ATÉ 10%OFF
ESTOJO URSINHOS C TRUFAS AZUL 108GX5UN	1003793	
ESTOJO URSINHOS C TRUFAS ROSA 108GX5UN	1003792	